РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в общественную комиссию
по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской
среды» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

1. Внести в состав общественной комиссии по обеспечению
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской
среды» Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
03.03.2017 № 235-п (в редакции от 21.12.2017 №1573-п) «О создании
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» Сабинского муниципального
района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава общественной комиссии Гасимова P.M.
1.2 Включить в состав общественной комиссии Багманова М.М. -

Заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по экономике - начальник отдела экономики

1.3. Уточнить должность и считать председателем общественной
комиссии Ишниязова М.Р. - Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

Состав
Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан.

От 03.03.2017№ 235-п (вредакции от 21.12.2017№1573-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, председатель
комиссии;

Рамазанов Э.Д. Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Багманов М.М. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района по экономике - начальник отдела экономики;
Гафиатуллина А. Р. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гузялова А.Н. Председатель Сабинского отделения Аграрного молодежного
объединения Республики Татарстан (по согласованию);

Зарипов Ф.Х. Руководитель Исполнительного комитета МО партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», председатель общественного совета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Макаров А.В. Директор МБОУ «Иштуганская средняя общеобразовательная школа
Сабинского района Республики Татарстан», председатель местного
отделения партии КПРФ (по согласованию);

Мубаракова А. Г. Руководитель филиала АО «Татмедиа» ТРК «Саба дулкыннары» (по
согласованию);

Галимова Г.Х. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Нигаметзяиова Г.Р. Председатель Сабинской районной организации Татарстанской

Республиканской организации профсоюза Работников
агропромышленного комплекса (АПК) РФ (по согласованию);

Сабиров Р.Х. Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) района (по
согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Таипов И.Б. Начальник инфраструктурного отдела Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

Тимергалиев Н.Н. Генеральный директор ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ» Сабинского
района (по согласованию);

Хабибуллин И.Г. Генеральный директор АО «Сабинское МПП ЖКХ» (по
согласованию);

Халиев А.Р. Руководитель Штаба МГЕР Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сабинского
МО (по согласованию);

Хузииа Г.Х. Председатель контрольно-счетной палаты Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района.